
ZARZĄDZENIE NR W0154/24 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta za 2023 rok 

Na podstawie art. 267 i art.269 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.0 z 2023 
poz. 1270 z późn. zm) oraz art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.0 z 2023 
poz.40 z późn. zm) zarządzam co następuje: 

1. Przedstawiam sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Świdwin za 2023 rok 

a) Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 	 97.654.643,53 zł  
Wykonanie dochodów 	 88.584.269,57 zł  
W tym: 

b) Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 
Wykonanie wydatków 
w tym: 

dochody bieżące: 
dochody majątkowe: 

wydatki bieżące: 
wydatki majątkowe: 

76.194.941,24 zł  
12.389.328,33 zł  
97.269.426,44 zł  
84.054.195,92 zł  
71.898.564,68 zł  
12.155.631,24 zł  

2. Sprawozdanie w części opisowej i tabelarycznej (załączniki od nr 1 do nr 21) stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

3. Do sprawozdania dołączono: Informację  o stanie mienia komunalnego Miasta Świdwin (Załącznik nr 22) 
oraz Sprawozdanie z realizacji planu finansowego Instytucji Kultury - Swidwińskiego Ośrodka Kultury w 2023 
roku. 

4. Sprawozdanie wraz z częścią  opisową  przedstawiam Radzie Miasta Świdwin oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Szczecinie. 

S. Sprawozdanie z wykonania budżetu zostanie udostępnione mieszkańcom poprzez wyłożenie do wglądu 
w Biurze Rady (pokój nr 8) oraz opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Swidwin. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistri iasta Świdwin 

  

Pio r eliński 

Id: A679BADE-5E99-428C-A 1 07-ED398E42F902. Podpisany Strona 1 


